



November 2025

Play Schedule

TUE	04 120 min. Kan. NeeNaaNaaDre NaaNeeNeNaa PW: S Surendranath D: Vinay Shastry VASP Theatre, Bengaluru	11 90 min. Kan. Vishwamitra Menake, Dance Madodu Enake? Ask Mr. YNK. PW: Jogi D: N S Chitrashekar Sanchaya, Bengaluru	18 90 min. Kan. Thali (The Breed) PW/D: S N Sethuram Ananya, Bengaluru	25 120 min. Kan. Nata Dharma PW/D: Ganesh Mandarathi Aikyam, Bengaluru
WED	05 140 min. Kan. Shivoham PW/D: Ganesh Mandarathi Chronicles of India Bengaluru	12 60 min. Kan. Mulla Nasruddin PW/D: Niranjan Khalikoda Khaliranga, Bengaluru (Age limit – 5 years & above)	19 60 min. Eng., Hin., Marathi Asymptomatic PW/D: Abhay Mahajan Abhay Mahajan, Pune	26 120 min. Kan. Jathegiruvanu Chandira PW: Jayanth Kaikini D: Hulugappa Kattimani Sankalpa, Mysuru
THU	06 55 min followed by 30 Min interactive session.. Kan. Eng. Palti PW: Mike Kenny (Walking the TightRope) Translated, Adapted & D: Rashmi Ravikumar jijji Collective, Bengaluru	13 105 min. Eng. Defending the Caveman PW: Rob Becker D: Heeba Shah Theater Mogul, Iceland	20 60 min. Hin. Daag PW/D: Suman Chakraborty & Shruti Rao Dramarsis, Bengaluru	27 60 min. Eng. Bag Dancing PW: Mike Kenny D: Ujwala Rao Butai Trust, Bengaluru
FRI		07 60 min. Kan. Java PW/D: S Surendranath Sanket, Bengaluru	14 105 min. Eng Defending the Caveman PW: Rob Becker D: Heeba Shah Theater Mogul, Iceland	21 80 min. Eng. Who Killed Agatha PW: Rangaraj Bhattacharya and Pawan Sharma Stage Adaption & D: Aditya Naik /Pawan Sharma WeMove Theatre, Bengaluru
SAT	01 80 Min. Kan. 7:30 pm Kattala Neralu Original: David Harrower Translation, D: Venkatesh Prasad Bangalore Theatre Collective Bengaluru	08 100 min. Kan. 3:30 pm too 36 Satisavitri Nivasa PW/D: Karthik Hebbar Dheemahi, Bengaluru	15 80 min. Eng. 3:30 pm too Anklet PW: Vijay Padaki D: Shatarupa Bhattacharya Bangalore Little Theatre Bengaluru	22 100 min. Kan. 3:30 pm too Bob Marley from Kodihalli PW/D: Lakshmana K P Jangama Collective Bengaluru
SUN	02 75 min Eng. 3:30 pm too Gretel Based on Hansel & Gretel by The Brothers' Grimm D: Rebecca Spurgeon Jagriti Theatre, Bengaluru	 09 3:30 pm & 6:00 pm. 60 min. Eng Tila PW: Charlotte Wilde and S Surendranath D: Michael Vogel Ranga Shankara's AHA!, Bengaluru (Age limit – 6 years & above)	16 80 min. Eng. 3:30 pm too The Grave of Dara Shukoh PW/D: V Balakrishnan Theatre Nisha, Chennai	 23 3:30 pm & 6:00 pm. 60 min. Eng. Chamak D: Manjari Kaul Ranga Shankara's AHA!, Bengaluru (Age limit – 10 years & above)
				30 120 min. Kan. 3:30 pm too Karimayi PW: Chandrashekhara Kambara D: B Jayashree Spandana, Bengaluru

No late entry. No refund on tickets. All shows will be at 7:30 PM. There will be two shows on Sat and Sun at 3:30 PM and 7:30 PM. **The timings for the 2nd and 4th AHA! Sundays will be 11:00 AM/3:30 PM/6:00 PM.** Those below 8 years are not allowed in the auditorium, except for children's shows. Mondays are holidays. This programme is subject to change.

Tickets available at the Box Office and online: www.bookmyshow.com. Email: programming@rangashankara.in | www.rangashankara.org



ನವೆಂಬರ್ 2025

ನಾಟಕಗಳ ವಿವರ

ಮಂಗಳ		04 120 ನಿ. ಕನ್ನಡ ನೀನಾನಾದೈ ನಾನೀನೇನಾ ನಾ: ಎಸ್ ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ್ ನಿ: ವಿನಯ್ ಶಾಸ್ತ್ರಿ ವ್ಯಾಪ್ ಥಿಯೇಟರ್, ಬೆಂಗಳೂರು	11 90 ನಿ. ಕನ್ನಡ ವಿಶ್ವಾಮಿತ್ರ ಮೇನಕೆ, ಡಾನ್ಸ್ ಮಾಡೋದು ಏನಕೆ? Ask Mr. YNK. ನಾ: ಜೋಗಿ ನಿ: ಎನ್ ಎಸ್ ಚಿತ್ರಶೇಖರ್ ಸಂಚಯ, ಬೆಂಗಳೂರು	18 90 ನಿ. ಕನ್ನಡ ತಳಿ ನಾ/ನಿ: ಎಸ್ ಎನ್ ಸೇತುರಾಂ ಅನನ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು	25 120 ನಿ. ಕನ್ನಡ ನಟಧರ್ಮ ನಾ/ನಿ: ಗಣೇಶ್ ಮಂದಾರ್ತಿ ಐಕ್ಯಂ, ಬೆಂಗಳೂರು
	ಬುಧ	05 140 ನಿ. ಕನ್ನಡ ಶಿವೋಹಂ ನಾ/ನಿ: ಗಣೇಶ್ ಮಂದಾರ್ತಿ ಕ್ರಾನಿಕಲ್ಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಬೆಂಗಳೂರು	12 60 ನಿ. ಕನ್ನಡ ಮುಲ್ಲಾ ನಸ್ರುದ್ದೀನ ನಾ/ನಿ: ನಿರಂಜನ ಖಾಲಿಕೊಡ ಖಾಲಿರಂಗ, ಬೆಂಗಳೂರು (5 ವರ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟವರಿಗೆ ಮಾತ್ರ)	19 60 ನಿ. ಇಂಗ್ಲಿಷ್, ಹಿಂದಿ, ಮರಾಠಿ ಎಸಿಂಪ್ರೋಮ್ಯಾಟಿಕ್ ನಾ/ನಿ: ಅಭಯ್ ಮಹಾಜನ್ ಅಭಯ್ ಮಹಾಜನ್, ಪುಣೆ	26 120 ನಿ. ಕನ್ನಡ ಜತೆಗಿರುವನು ಚಂದಿರ ನಾ: ಜಯಂತ ಕಾಯ್ಕಿಣಿ ನಿ: ಹುಲುಗಪ್ಪ ಕಟ್ಟೀಮನಿ ಸಂಕಲ್ಪ, ಮೈಸೂರು
	ಗುರು	06 55 ನಿಮಿಷ- ನಂತರ 30 ನಿಮಿಷಗಳ ಸಂವಾದ ಇರುತ್ತದೆ ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಪಲ್ಟಿ ನಾ: ಮೈಕ್ ಕೆನ್ನಿ ಅ, ರಂ ಹಾಗೂ ನಿ: ರಶ್ಮಿ ರವಿಕುಮಾರ್ ಜಿಜ್ಞ ಕಲೆಕ್ಟಿವ್, ಬೆಂಗಳೂರು	13 105 ನಿ. ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಡಿಫೆಂಡಿಂಗ್ ದ ಕೇವ್‌ಮ್ಯಾನ್ ನಾ: ರಾಬ್ ಬೆಕರ್ ನಿ: ಹೀಬಾ ಶಾ ಥಿಯೇಟರ್ ಮೊಗಲ್, ಐಸ್‌ಲ್ಯಾಂಡ್	20 60 ನಿ. ಹಿಂದಿ ದಾಗ್ ನಾ/ನಿ: ಸುಮನ್ ಚಕ್ರಬೊರ್ತಿ ಮತ್ತು ಶ್ರುತಿ ರಾವ್ ಡ್ರಾಮಾರ್ಸಿಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು	27 60 ನಿ. ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಬ್ಯಾಗ್ ಡಾನ್ಸಿಂಗ್ ನಾ: ಮೈಕ್ ಕೆನ್ನಿ ನಿ: ಉಜ್ವಲ ರಾವ್ ಬುತಾಯ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು
	ಹುಕ್ರ	ರಂಗ ಶಂಕರ Rangsha Shankara Theatre Festival OCT. 24TH - NOV. 1ST '25	07 60 ನಿ. ಕನ್ನಡ ಜವ ನಾ/ನಿ: ಎಸ್ ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ್ ಸಂಕೇತ್, ಬೆಂಗಳೂರು	14 105 ನಿ. ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಡಿಫೆಂಡಿಂಗ್ ದ ಕೇವ್‌ಮ್ಯಾನ್ ನಾ: ರಾಬ್ ಬೆಕರ್ ನಿ: ಹೀಬಾ ಶಾ ಥಿಯೇಟರ್ ಮೊಗಲ್, ಐಸ್‌ಲ್ಯಾಂಡ್	21 80 ನಿ. ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಹೂ ಕಿಲ್ಡ್ ಅಗಾಥಾ ನಾ: ರಂಗರಾಜ್ ಭಟ್ಟಾಚಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪವನ್ ಶರ್ಮ ರಂ/ನಿ: ಆದಿತ್ಯ ನಾಯಕ್ / ಪವನ್ ಶರ್ಮ ವೀಮೂವ್ ಥಿಯೇಟರ್, ಬೆಂಗಳೂರು
ಶನಿ	01 80 ನಿ. ಕನ್ನಡ. 7:30 pm ಕತ್ತಲ ನೆರಳು ಮೂಲ: ಡೇವಿಡ್ ಹ್ಯಾರೋವರ್ ಅ, ನಿ: ವೆಂಕಟೇಶ್ ಪ್ರಸಾದ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಥಿಯೇಟರ್ ಕಲೆಕ್ಟಿವ್, ಬೆಂಗಳೂರು	08 100 ನಿ. ಕನ್ನಡ 3:30ಕ್ಕೆ ಕೂಡ 36 ಸತಿಸಾವಿತ್ರಿ ನಿವಾಸ ನಾ/ನಿ: ಕಾರ್ತಿಕ್ ಹೆಬ್ಬಾರ್ ಧೀಮಹಿ, ಬೆಂಗಳೂರು	15 80 ನಿ. ಇಂಗ್ಲಿಷ್. 3:30ಕ್ಕೆ ಕೂಡ ಆಂಕ್ಲೆಟ್ ನಾ: ವಿಜಯ್ ಪದಕಿ ನಿ: ಶತರೂಪ ಭಟ್ಟಾಚಾರ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಲಿಟ್ಲ್ ಥಿಯೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು	22 100 ನಿ. ಕನ್ನಡ 3:30ಕ್ಕೆ ಕೂಡ ಬಾಬ್ ಮಾರ್ಲಿ ಫುಮ್ ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ ನಾ/ನಿ: ಲಕ್ಷ್ಮಣ ಕೆ ಪಿ ಜಂಗಮ ಕಲೆಕ್ಟಿವ್ ಬೆಂಗಳೂರು	29 70 ನಿ. ಹಿಂದಿ, ರಾಜಸ್ಥಾನಿ 3:30ಕ್ಕೆ ಕೂಡ ಪಾಪಾ ಪೈಂಟರ್ ನಾ: ವಿಜಯ್ ಅಶೋಕ್ ಶರ್ಮ ನಿ: ಅಜೀತ್ ಸಿಂಗ್ ಪಲಾವತ್ ಉಜಾಗರ್ ಡ್ರಾಮಾಟಿಕ್ ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಮುಂಬೈ
ಭಾನು	02 75 ನಿ. ಇಂಗ್ಲಿಷ್. 3:30ಕ್ಕೆ ಕೂಡ ಗ್ರಿಟೆಲ್ ಬ್ರದರ್ಸ್ ಗ್ರಿಮ್ ಅವರ "ಹ್ಯಾನೆಲ್ ಮತ್ತು ಗ್ರಿಟೆಲ್" ಕಥೆಯನ್ನು ಆಧರಿಸಿ ನಿ: ರೆಬೆಕ್ಕಾ ಸ್ವರ್ಜನ್ ಜಾಗೃತಿ ಥಿಯೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು	09 AHA SUNDAYS! 3:30ಕ್ಕೆ ಮತ್ತು 6:00ಕ್ಕೆ. 60 ನಿ. ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ತಿಲ ನಾ: ಷಾರ್ಲೆಟ್ ವೈಲ್ಡ್, ಎಸ್ ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ್ ನಿ: ಮಿಷೆಲ್ ಫೋಗೆಲ್ ರಂಗ ಶಂಕರ ಆಹಾ! ಬೆಂಗಳೂರು (6 ವರ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟವರಿಗೆ ಮಾತ್ರ)	16 80 ನಿ. ಇಂಗ್ಲಿಷ್ 3:30ಕ್ಕೆ ಕೂಡ ದ ಗ್ರೇವ್ ಆಫ್ ದಾರಾ ಶೂಖೋ ನಾ/ನಿ: ವಿ ಬಾಲಕೃಷ್ಣನ್ ಥಿಯೇಟರ್ ನಿಶಾ, ಚೆನ್ನೈ	23 AHA SUNDAYS! 3:30ಕ್ಕೆ ಮತ್ತು 6:00ಕ್ಕೆ. 60 ನಿ. ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಚಮಕ್ ನಿ: ಮಂಜರಿ ಕೌಲ್ ರಂಗ ಶಂಕರ ಆಹಾ! ಬೆಂಗಳೂರು (10 ವರ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟವರಿಗೆ ಮಾತ್ರ)	30 120 ನಿ. ಕನ್ನಡ 3:30ಕ್ಕೆ ಕೂಡ ಕರಿಮಾಯಿ ನಾ: ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಕಂಬಾರ ನಿ: ಬಿ ಜಯಶ್ರೀ ಸ್ವಂದನ, ಬೆಂಗಳೂರು

ತಡವಾಗಿ ಬಂದವರಿಗೆ ಒಳಗೆ ಪ್ರವೇಶವಿಲ್ಲ. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಹಣವನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ನಾಟಕಗಳು ಸಂಜೆ 7:30ಕ್ಕೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತವೆ. ಪ್ರತಿ ಶನಿವಾರ ಮತ್ತು ಭಾನುವಾರ 3:30ಕ್ಕೆ ಕೂಡ ಒಂದು ಪ್ರದರ್ಶನವಿರುತ್ತದೆ. 2ನೇ ಮತ್ತು 4ನೇ ಭಾನುವಾರದ ಆಹಾ! ನಾಟಕಗಳ ಪ್ರದರ್ಶನದ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00/ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03:30/ಸಂಜೆ 06:00. 8 ವರ್ಷಕ್ಕಿಂತ ಕಡಿಮೆ ವಯಸ್ಸಿನ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶವಿಲ್ಲ. ಮಕ್ಕಳ ನಾಟಕ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ. ಪ್ರತಿ ಸೋಮವಾರ ರಜ. ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಅನಿವಾರ್ಯ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ಬದಲಾವಣೆಗಳಾಗಬಹುದು. ಅನ್ವೈನ್ ಬುಕಿಂಗ್ ಗಾಗಿ www.bookmyshow.com ಗೆ ಲಾಗಿನ್ ಆಗಿ. ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ವೆಬ್ಸೈಟ್: www.rangashankara.org ಮತ್ತು ಈಮೇಲ್: programming@rangashankara.in